令和４年１月３１日

１・２・３年生 保護者様

大阪市立田川小学校

   校 長   笘 敦朗

学年休業のお知らせ

厳寒の候、保護者の皆様にはご健康に留意され、ますますご健勝のことと存じま

す。平素は、本校の教育の推進にご協力くださり誠にありがとうございます。

さて、本日１・２・３年生では、かぜ様疾患等で多数の児童が欠席しておりま

す。学校医と相談しました結果、感染拡大防止のため、

２月１日（火）・２日（水）の２日間学年休業を行うことといたします。

学年休業中は外出を極力控えるとともに、手洗い・うがいを励行していただくよ

う、ご協力よろしくお願いいたします。

なお、休業期間中はいきいき活動の参加もできませんので、ご留意ください。

次に登校するのは、２月３日（木）になります。

記

 １．学年休業を行う学年

     １・２・３年生

２．学年休業を行う期間

      令和４年２月１日（火）・２日（水）の２日間

 ３．留意事項

    ○ こまめに手洗い・うがいをさせてください。

    ○ 十分に睡眠をとるようにさせてください。

    ○ バランスのとれた食事を心がけてください。

    ○ 外で遊ばないで、家の中で休養するように指導してください。

    ○ 発熱等があれば、早めに病院で診察を受けるようにしてください。